
TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

60 m.ll. SUB-8  Femení
ANY 2011
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 144 C.E.T. GUERRERO NEBOT, IRENE 2011 Escola Antoni Roig 11"4
2 122 CL 89231 ESCOFET MARQUET, LAIA 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 12"4
3 117 C.E.T. GOMEZ, AINA 2011 CA Torredembarra 13"1
4 130 C.E.T. FRÍAS GONZÁLEZ, LAURA 2011 Escola l'Antina 14"5

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 149 C.E.T. LARA GARCIA MUR 2011 CATarragona 11"1
2 146 C.E.T. BARALDO RIVAS, IRINA 2011 Escola Antoni Roig 12"4
3 134 C.E.T. CRUZ MONTILLA, EIDER 2011 Escola l'Antina 13"4

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 168 C.E.B.P. OLIVIA ROYO COLOMERA 2011 C. A. R. Vendrell 10"7 OR
2 158 C.E.T. MARIA FERRAN JIMENEZ 2011 CATarragona 10"8 PLATA
3 159 C.E.T. IRENE DE LA ROSA FORTUNY 2011 CATarragona 11"0 BRONZE
4 126 CL 89255 MORAGAS MARTRET, MARTA 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 11"6
5 133 C.E.T. RUA ESCALANTE, ALEXANDRA 2011 Escola l'Antina 12"2



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

60 m.ll. SUB-8  Femení
ANY 2012
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 162 C.E.T. MARIA MARTÍN CUADRADO 2012 CATarragona 11"8 OR
2 124 CL 89248 LOPEZ DELGADO, IRENE 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 12"2 PLATA
3 167 C.E.B.P. ALBA TOSCANO COBO 2012 C. A. R. Vendrell 12"5 BRONZE
4 125 CL 89249 MANCA, CATALINA 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 14"2

60 m.ll. SUB-8  Femení

ANY 2013
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 151 C.E.T. CELIA VEGA MARTÍNEZ 2013 CATarragona 13"5 OR

2 161 C.E.T. AINA OLMO CHÁVEZ 2013 CATarragona 14"5 PLATA

60 m.ll. SUB-8  Femení

ANY 2014
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 174 C.E.T. GRISELDA SANCHO MUNSÓ 2014 Molí de Vent 17"3 OR
2 172 C.E.T. CARRASCO CASTILLO, ELIA 2014 Molí de Vent 20"7 PLATA



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

60 m.ll. SUB-8  Masculí
ANY 2011
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 152 C.E.T. DIEGO LAPIEZA BARCELÓ 2011 CATarragona 10"1 OR
2 129 C.E.T. FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO 2011 Escola l'Antina 12"1
3 121 TR FCA RICHMOND ALCALA, GERARD 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 12"7

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 170 C.E.B.P. ENZO RODRIGUEZ GUIXENS 2011 C. A. R. Vendrell 11"0
2 153 C.E.T. IKER COSTA BAKKER 2011 CATarragona 12"1
3 141 C.E.T. BEGLARYAN, EDGAR 2011 Escola Antoni Roig 12"2

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 169 C.E.B.P. LEANDRO GUILLEN MIMOUN 2011 C. A. R. Vendrell 10"2 PLATA
2 131 C.E.T. LÓPEZ LÓPEZ, JOAN 2011 Escola l'Antina 11"3
3 156 C.E.T. GUILLEM OLIVA SABATÉ 2011 CATarragona 11"7
4 173 C.E.T. SANZ VALDES, VICTOR 2011 C. A. Torredembarra 13"0

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 163 C.E.T. LEO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 2011 CATarragona 10"9 BRONZE
2 160 C.E.T. ALEIX OLMO CHÁVEZ 2011 CATarragona 12"0
3 143 C.E.T. EL KHOULFI, MOHAMED 2011 Escola Antoni Roig 13"4

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 154 C.E.T. RODRIGO LOBO ROMERO 2011 CATarragona 11"1
2 118 C.E.T. PINCHON, NESTA 2011 CA Torredembarra 12"0
3 135 C.E.T. TOURHI, WOSSAM 2011 Escola Antoni Roig 12"1



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

60 m.ll. SUB-8  Masculí
ANY 2012
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 109 C.E.T. GARCIA DOMINGUEZ, MARCOS 2012 Nàstic Tarragona 10"4 OR
2 157 C.E.T. HERNAN FERRAN JIMENEZ 2012 CATarragona 10"9 PLATA
3 111 C.E.T. MASIP MARTTÍNEZ, ADRIÀ 2012 Nàstic Tarragona 11"6 BRONZE
4 166 C.E.B.P. SAMUEL FUENTES FERNANDEZ 2012 C. A. R. Vendrell 12"6
5 119 CL 89237 GALLEGO ROMEU, ALEIX 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 12"4

60 m.ll. SUB-8  Masculí

ANY 2013
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 171 C.E.T. FERRER PUEYO, BLAI 2013 E. Arq. Jujol 13"2 OR

60 m.ll. SUB-8  Masculí
ANY 2014
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps Class

1 155 C.E.T. PELAYO LOBO ROMERO 2014 CATarragona 13"9 OR
2 175 C.E.T. HUGO CRUZ MONTILLA 2014 Escola l'Antina 19"0 PLATA



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

300 m.ll.  SUB-8 Femení
ANY 2011

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps Class

1 149 C.E.T. LARA GARCIA MUR SUB-8 2011 CATarragona 1'04"7 OR
2 158 C.E.T. MARIA FERRAN JIMENEZ SUB-8 2011 CATarragona 1'05"1 PLATA
3 144 C.E.T. GUERRERO NEBOT, IRENE SUB-8 2011 Escola Antoni Roig 1'12"1 BRONZE
4 117 C.E.T. GOMEZ, AINA SUB-8 2011 CA Torredembarra 1'24"9

300 m.ll.  SUB-8 Femení
ANY 2012

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps Class

1 164 C.E.A.C. CAIXAL HUGUET, AINA SUB-8 2012 FACVAC 1'18"4 OR
2 167 C.E.B.P. ALBA TOSCANO COBO SUB-8 2012 C. A. R. Vendrell 1'18"7 PLATA

300 m.ll.  SUB-8 Femení
ANY 2013

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps Class

1 161 C.E.T. AINA OLMO CHÁVEZ SUB-8 2013 CATarragona 1'31"4 OR

2 151 C.E.T. CELIA VEGA MARTÍNEZ SUB-8 2013 CATarragona 1'45"3 PLATA



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

300 m.ll.  SUB-8 Masculí
ANY 2011
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps Class

1 152 C.E.T. DIEGO LAPIEZA BARCELÓ SUB-8 2011 CATarragona 59"5 OR
2 150 C.E.T. MARÇAL SINFREU NIUBO SUB-8 2011 CATarragona 59"8 PLATA
3 163 C.E.T. LEO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ SUB-8 2011 CATarragona 1'09"5 BRONZE
4 140 C.E.T. BENYOUNES HERBA, JAD SUB-8 2011 Escola Antoni Roig 1'11"0
5 165 C.E.A.C. OLIVARES AGUILERA, MARCOS SUB-8 2011 FACVAC 1'12"5
6 118 C.E.T. PINCHON, NESTA SUB-8 2011 CA Torredembarra 1'13"1
7 160 C.E.T. ALEIX OLMO CHÁVEZ SUB-8 2011 CATarragona 1'13"6
8 118 C.E.T. PINCHON, NESTA SUB-8 2011 CA Torredembarra 1'13"1
9 153 C.E.T. IKER COSTA BAKKER SUB-8 2011 CATarragona 1'20"5

10 143 C.E.T. EL KHOULFI, MOHAMED SUB-8 2011 Escola Antoni Roig 1'22"9
11 136 C.E.T. OYALA BUITRAGO, SEBASTIAN SUB-8 2011 Escola Antoni Roig 1'25"1
12 173 C.E.T. SANZ VALDES, VICTOR SUB-8 2011 C. A. Torredembarra 1'31"9

300 m.ll.  SUB-8 Masculí
ANY 2012
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps Class

1 109 C.E.T. GARCIA DOMINGUEZ, MARCOS SUB-8 2012 Nàstic Tarragona 1'10"6 OR
2 111 C.E.T. MASIP MARTTÍNEZ, ADRIÀ SUB-8 2012 Nàstic Tarragona 1'13"7 PLATA
3 119 CL 89237 GALLEGO ROMEU, ALEIX SUB-8 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 1'23"3 BRONZE



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

LLARGADA  SUB-8 FEMENÍ any 2011

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 168 C.E.B.P. OLIVIA ROYO COLOMERA 2011 C. A. R. Vendrell 1,59 X 2,15 2,15 OR

2 149 C.E.T. LARA GARCIA MUR 2011 CATarragona 2,07 1,15 1,94 2,07 PLATA

3 159 C.E.T. IRENE DE LA ROSA FORTUNY 2011 CATarragona 1,81 1,97 1,29 1,97 BRONZE

4 144 C.E.T. GUERRERO NEBOT, IRENE 2011 Escola Antoni Roig 1,16 1,90 1,25 1,90

5 122 CL 89231 ESCOFET MARQUET, LAIA 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 1,45 1,82 1,43 1,82

6 126 CL 89255 MORAGAS MARTRET, MARTA 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 1,75 1,47 1,50 1,75

7 146 C.E.T. BARALDO RIVAS, IRINA 2011 Escola Antoni Roig 1,58 1,40 X 1,58

8 158 C.E.T. MARIA FERRAN JIMENEZ 2011 CATarragona 1,27 1,11 1,50 1,50

9 133 C.E.T. RUA ESCALANTE, ALEXANDRA 2011 Escola l'Antina 1,48 1,40 1,22 1,48

10 117 C.E.T. GOMEZ, AINA 2011 CA Torredembarra X 0,92 1,42 1,42

11 130 C.E.T. FRÍAS GONZÁLEZ, LAURA 2011 Escola l'Antina 0,78 0,99 1,06 1,06

12 134 C.E.T. CRUZ MONTILLA, EIDER 2011 Escola l'Antina 0,98 0,93 0,92 0,98



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

LLARGADA  SUB-8 FEMENÍ any 2012

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 167 C.E.B.P. ALBA TOSCANO COBO 2012 C. A. R. Vendrell 1,75 1,09 1,80 1,80 OR

2 124 CL 89248 LOPEZ DELGADO, IRENE 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 1,18 1,49 1,76 1,76 PLATA

3 162 C.E.T. MARIA MARTÍN CUADRADO 2012 CATarragona 0,84 1,02 0,96 1,02 BRONZE

4 125 CL 89249 MANCA, CATALINA 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 0,88 1,02 0,80 1,02

LLARGADA  SUB-8 FEMENÍ any 2013

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 151 C.E.T. CELIA VEGA MARTÍNEZ 2013 CATarragona 1,14 X 1,00 1,14 OR



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

LLARGADA  SUB-8 MASCULÍ any 2011

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 169 C.E.B.P. LEANDRO GUILLEN MIMOUN 2011 C. A. R. Vendrell 2,10 X 2,50 2,50 OR

2 170 C.E.B.P. ENZO RODRIGUEZ GUIXENS 2011 C. A. R. Vendrell 2,49 1,85 1,94 2,49 PLATA

3 120 CL 85441 RUIZ DEL SOL, DAVID 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 2,43 2,37 2,31 2,43 BRONZE

4 163 C.E.T. LEO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 2011 CATarragona 1,99 2,02 2,28 2,28

5 153 C.E.T. IKER COSTA BAKKER 2011 CATarragona X 2,23 2,18 2,23

6 154 C.E.T. RODRIGO LOBO ROMERO 2011 CATarragona 1,85 X 2,15 2,15

7 131 C.E.T. LÓPEZ LÓPEZ, JOAN 2011 Escola l'Antina X 2,12 1,75 2,12

8 152 C.E.T. DIEGO LAPIEZA BARCELÓ 2011 CATarragona 2,02 0,97 X 2,02

9 156 C.E.T. GUILLEM OLIVA SABATÉ 2011 CATarragona 1,97 1,89 1,96 1,97

10 150 C.E.T. MARÇAL SINFREU NIUBO 2011 CATarragona 1,50 1,96 1,91 1,96

11 135 C.E.T. TOURHI, WOSSAM 2011 Escola Antoni Roig 1,96 1,85 1,67 1,96

12 140 C.E.T. BENYOUNES HERBA, JAD 2011 Escola Antoni Roig 1,77 1,53 1,33 1,77

13 121 TR FCA RICHMOND ALCALA, GERARD 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 1,59 1,53 X 1,59

14 141 C.E.T. BEGLARYAN, EDGAR 2011 Escola Antoni Roig 1,15 1,36 X 1,36

15 143 C.E.T. EL KHOULFI, MOHAMED 2011 Escola Antoni Roig 0,99 1,08 1,23 1,23



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

LLARGADA  SUB-8 MASCULÍ any 2012

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 109 C.E.T. GARCIA DOMINGUEZ, MARCOS 2012 Nàstic Tarragona 1,86 1,46 1,46 1,86 OR

2 166 C.E.B.P. SAMUEL FUENTES FERNANDEZ 2012 C. A. R. Vendrell 1,56 1,56 1,76 1,76 PLATA

3 157 C.E.T. HERNAN FERRAN JIMENEZ 2012 CATarragona 1,66 1,69 X 1,69 BRONZE

4 111 C.E.T. MASIP MARTTÍNEZ, ADRIÀ 2012 Nàstic Tarragona X 1,55 1,47 1,55

5 119 CL 89237 GALLEGO ROMEU, ALEIX 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 0,92 0,91 0,95 0,95

LLARGADA  SUB-8 MASCULÍ any 2013

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 171 C.E.T. FERRER PUEYO, BLAI 2013 E. Arq. Jujol 1,05 X X 1,05 OR

LLARGADA  SUB-8 MASCULÍ any 2014

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 155 C.E.T. PELAYO LOBO ROMERO 2014 CATarragona X 1,00 X 1,00 OR



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

PILOTA  SUB-8 FEMENÍ any 2011

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 126 CL 89255 MORAGAS MARTRET, MARTA 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 6,67 7,93 11,89 11,89 OR

2 134 C.E.T. CRUZ MONTILLA, EIDER 2011 Escola l'Antina 5,62 4,41 10,40 10,40 PLATA

3 159 C.E.T. IRENE DE LA ROSA FORTUNY 2011 CATarragona 6,97 10,34 8,77 10,34 BRONZE

4 122 CL 89231 ESCOFET MARQUET, LAIA 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 5,22 5,44 X 5,44

5 168 C.E.B.P. OLIVIA ROYO COLOMERA 2011 C. A. R. Vendrell 4,05 4,25 4,72 4,72



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

PILOTA  SUB-8 FEMENÍ any 2012

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 124 CL 89248 LOPEZ DELGADO, IRENE 2012 Dinamik-C.A. Vilanova 5,48 5,63 X 5,63 OR

2 162 C.E.T. MARIA MARTÍN CUADRADO 2012 CATarragona 2,72 5,40 2,10 5,40 PLATA

3 125 CL 89249 MANCA, CATALINA 2012 Dinamik-C.A. Vilanova X 4,78 1,15 4,78 BRONZE

PILOTA  SUB-8 FEMENÍ any 2013

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 161 C.E.T. AINA OLMO CHÁVEZ 2013 CATarragona 2,25 2,15 2,65 2,65 OR

PILOTA  SUB-8 FEMENÍ any 2014

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 174 C.E.T. GRISELDA SANCHO MUNSÓ 2014 Molí de Vent 2,87 1,22 1,27 2,87 OR



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

PILOTA  SUB-8 MASCULÍ any 2011

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 150 C.E.T. MARÇAL SINFREU NIUBO 2011 CATarragona 18,54 20,72 19,31 20,72 OR

2 169 C.E.B.P. LEANDRO GUILLEN MIMOUN 2011 C. A. R. Vendrell 19,15 X 13,39 19,15 PLATA

3 135 C.E.T. TOURHI, WOSSAM 2011 Escola Antoni Roig 13,65 8,98 10,65 13,65 BRONZE

4 140 C.E.T. BENYOUNES HERBA, JAD 2011 Escola Antoni Roig 10,51 12,00 11,18 12,00

5 154 C.E.T. RODRIGO LOBO ROMERO 2011 CATarragona 5,90 X 11,67 11,67

6 121 TR FCA RICHMOND ALCALA, GERARD 2011 Dinamik-C.A. Vilanova 11,50 9,36 9,42 11,50

7 156 C.E.T. GUILLEM OLIVA SABATÉ 2011 CATarragona X 8,98 10,87 10,87

8 118 C.E.T. PINCHON, NESTA 2011 CA Torredembarra 6,80 9,84 8,00 9,84

9 160 C.E.T. ALEIX OLMO CHÁVEZ 2011 CATarragona 7,39 7,50 8,97 8,97

10 170 C.E.B.P. ENZO RODRIGUEZ GUIXENS 2011 C. A. R. Vendrell X X 8,59 8,59

11 143 C.E.T. EL KHOULFI, MOHAMED 2011 Escola Antoni Roig 7,59 3,64 5,62 7,59

12 136 C.E.T. OYALA BUITRAGO, SEBASTIAN 2011 Escola Antoni Roig 6,14 2,78 7,25 7,25

13 141 C.E.T. BEGLARYAN, EDGAR 2011 Escola Antoni Roig 6,60 X X 6,60

14 173 C.E.T. SANZ VALDES, VICTOR 2011 C. A. Torredembarra X 4,20 5,77 5,77



TROFEU VILA DE TORREDEMBARRA
17 DE MARÇ 2018

PILOTA  SUB-8 MASCULÍ any 2012

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 157 C.E.T. HERNAN FERRAN JIMENEZ 2012 CATarragona X 12,82 11,44 12,82 OR

2 166 C.E.B.P. SAMUEL FUENTES FERNANDEZ 2012 C. A. R. Vendrell 3,50 3,89 4,15 4,15 PLATA

PILOTA  SUB-8 MASCULÍ any 2013

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 171 C.E.T. FERRER PUEYO, BLAI 2013 E. Arq. Jujol 3,06 3,12 1,70 3,12 OR

PILOTA  SUB-8 MASCULÍ any 2014

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca Class

1 155 C.E.T. PELAYO LOBO ROMERO 2014 CATarragona 2,07 1,35 2,01 2,07 OR


